

## **J. Bendtner Holding ApS**

Lergravsvej 33, 4. th.  
2300 København S

CVR-nr. 40 07 80 88

### **Årsrapport for 2023**

(5. regnskabsår)

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling  
den 10. juni 2024

---

Jannick Bendtner  
dirigent

# Indholdsfortegnelse

	Side
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsrapport	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
<b>Årsregnskab</b>	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	8
Balance	9
Egenkapitalopgørelse	11
Noter	12

## Selskabsoplysninger

### Selskabet

J. Bendtner Holding ApS  
Lergravsvej 33, 4. th.  
2300 København S

CVR-nr.: 40 07 80 88

Regnskabsperiode: 1. januar - 31. december 2023  
Stiftet: 7. december 2018

Hjemsted: København

### Direktion

Jannick Bendtner

### Revisor

Crowe  
Statsautoriseret Revisionsinteressentskab v.m.b.a.  
Rygårds Allé 104  
2900 Hellerup

## **Ledelsesberetning**

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets formål er at eje aktier og anparter samt enhver i forbindelse hermed stående virksomhed.

### **Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold**

Selskabets resultatopgørelse for 2023 udviser et overskud på DKK 387.743, og selskabets balance pr. 31. december 2023 udviser en egenkapital på DKK 1.715.118.

Ledelsen finder årets resultat som forventet.

### **Betydningsfulde hændelser, som er indtruffet efter regnskabsårets afslutning**

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

## Resultatopgørelse

### 1. januar - 31. december 2023

	<u>Note</u>	<u>2023</u> DKK	<u>2022</u> TDKK
<b>Bruttoresultat</b>		<b>-7.511</b>	<b>-7</b>
Personaleomkostninger	1	<u>0</u>	<u>0</u>
<b>Resultat før finansielle poster</b>		<b>-7.511</b>	<b>-7</b>
Indtægter af kapitalandele i kapitalinteresser		363.964	895
Finansielle indtægter	2	82.033	57
Finansielle omkostninger	3	<u>-49.027</u>	<u>-47</u>
<b>Resultat før skat</b>		<b>389.459</b>	<b>898</b>
Skat af årets resultat	4	<u>-1.716</u>	<u>0</u>
<b>Årets resultat</b>		<b><u>387.743</u></b>	<b><u>898</u></b>
 <b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Foreslået udbytte		61.000	59
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		363.964	895
Overført resultat		<u>-37.221</u>	<u>-56</u>
		<b><u>387.743</u></b>	<b><u>898</u></b>

## Balance pr. 31. december 2023

	<u>Note</u>	<u>2023</u> DKK	<u>2022</u> TDKK
<b>Aktiver</b>			
Kapitalandele i kapitalinteresser	5	521.424	97
Tilgodehavender i kapitalinteresser		2.406.984	2.430
<b>Finansielle anlægsaktiver</b>		<u><b>2.928.408</b></u>	<u><b>2.527</b></u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>		<u><b>2.928.408</b></u>	<u><b>2.527</b></u>
<b>Likvide beholdninger</b>		<u><b>84.624</b></u>	<u><b>51</b></u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>		<u><b>84.624</b></u>	<u><b>51</b></u>
<b>Aktiver i alt</b>		<u><u><b>3.013.032</b></u></u>	<u><u><b>2.578</b></u></u>

## Balance pr. 31. december 2023

	<u>Note</u>	<u>2023</u> DKK	<u>2022</u> TDKK
<b>Passiver</b>			
Virksomhedskapital		50.000	50
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		501.423	309
Overført resultat		1.102.695	968
Foreslået udbytte for regnskabsåret		61.000	59
<b>Egenkapital</b>		<b><u>1.715.118</u></b>	<b><u>1.386</u></b>
Anden gæld		1.289.823	1.186
<b>Langfristede gældsforpligtelser</b>		<b><u>1.289.823</u></b>	<b><u>1.186</u></b>
Selskabsskat		1.716	0
Anden gæld		6.375	6
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b><u>8.091</u></b>	<b><u>6</u></b>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>		<b><u>1.297.914</u></b>	<b><u>1.192</u></b>
<b>Passiver i alt</b>		<b><u>3.013.032</u></b>	<b><u>2.578</u></b>
Eventualforpligtelser	6		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	7		

## Egenkapitalopgørelse

	Virk- somheds- kapital	Reserve for nettoopskriv- ning efter den indre værdis meto- de	Overført resultat	Foreslået ud- bytte for regnskabs- året	I alt
Egenkapital 1. januar 2023	50.000	76.881	1.200.494	58.900	1.386.275
Betalt ordinært udbytte	0	0	0	-58.900	-58.900
Øvrige egenkapitalbevægelser	0	60.578	-60.578	0	0
Årets resultat	0	363.964	-37.221	61.000	387.743
<b>Egenkapital 31. december 2023</b>	<b>50.000</b>	<b>501.423</b>	<b>1.102.695</b>	<b>61.000</b>	<b>1.715.118</b>

## Noter

	<u>2023</u> DKK	<u>2022</u> TDKK
<b>1 Personaleomkostninger</b>		
Antal heltidsbeskæftigede personer i gennemsnit	<u>1</u>	<u>1</u>
<b>2 Finansielle indtægter</b>		
Andre finansielle indtægter	<u>82.033</u>	<u>57</u>
	<u><b>82.033</b></u>	<u><b>57</b></u>
<b>3 Finansielle omkostninger</b>		
Andre finansielle omkostninger	<u>49.027</u>	<u>47</u>
	<u><b>49.027</b></u>	<u><b>47</b></u>
<b>4 Skat af årets resultat</b>		
Årets aktuelle skat	5.716	0
Regulering af udskudt skat tidligere år	<u>-4.000</u>	<u>0</u>
	<u><b>1.716</b></u>	<u><b>0</b></u>
<b>5 Kapitalandele i kapitalinteresser</b>		
Kostpris 1. januar 2023	<u>20.001</u>	<u>20</u>
Kostpris 31. december 2023	<u>20.001</u>	<u>20</u>

## Noter

	<u>2023</u>	<u>2022</u>
	DKK	TDKK
<b>5 Kapitalandele i kapitalinteresser (fortsat)</b>		
Værdireguleringer 1. januar 2023	76.881	482
Årets resultat	363.964	895
Udbytte modtaget	0	-1.300
Kapitalandele med negativ indre værdi nedskrevet over tilgodehavender	<u>60.578</u>	<u>0</u>
Værdireguleringer 31. december 2023	<u>501.423</u>	<u>77</u>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2023</b>	<b><u>521.424</u></b>	<b><u>97</u></b>

### 6 Eventualforpligtelser

Selskabet har ingen eventualforpligtelser.

### 7 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har garanti- og kautionsforpligtigelser på 300 tkr.